PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:           /TB-KT&HT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

              Kbang, ngày          tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai và lấy ý kiến về nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng khu

dân cư trung tâm th  trấn K ang  huyện K ang  t nh Gia  ai

 Khu   - ph a  ông  ư ng Quang Trung)

Căn cứ Điều 20, 21, Luật Quy hoạch Đô thị số 30/2009/Q 12. Phòng  inh tế

và  ạ tầng thông báo  iêm yết công khai và lấy ý kiến góp ý của cơ quan, tổ chức

và cộng đồng dân cư về Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết  ây d ng khu dân cư trung tâm

thị trấn   ang, huyện   ang, t nh  ia Lai   hu   - ph a đông đư ng Quang

Trung), cụ thể như sau:

1. Nội dung và quy mô  ồ án quy hoạch:

- Địa điểm lập quy hoạch: TDP 04, TDP 07, TDP 10, thị trấn   ang, huyện

  ang, t nh  ia Lai.

- Ranh giới quy hoạch: Ph a  ắc giáp khu dân cư hiện trạng, đư ng hiện

trạng; Phía Nam giáp quy hoạch chi tiết khu   ph a Đông  am thị trấn   ang; Phía

Đông giáp quy hoạch chi tiết khu   ph a Đông  ắc thị trấn   ang, khu   ph a Đông

 am thị trấn   ang; Phía Tây giáp khu dân cư hiện trạng, đư ng Quang  rung.

- Quy mô: 38 ha.

 (Có dự thảo nhiệm vụ và sơ  ồ v  tr  gửi kèm theo.)

2. Đ a  iểm niêm yết công khai:
- Cổng thông tin điện tử huyện Kbang (tại mục thông báo).

-  hà văn hóa   P 04, TDP 07, TDP 10  hị trấn   ang.

-  ửi hồ sơ đến các cơ quan đơn vị huyện qua hệ thống qlv dh của từng đơn
vị.

3. Hình thức và th i gian lấy ý kiến:

* Th i gian lấy ý kiến:

- Đối với cơ quan đơn vị huyện 15 ngày từ ngày 26/8/2022 đến hết ngày

10/9/2022;

- Đối với tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư 30 ngày từ ngày 26/8/2022 đến

hết ngày 24/9/2022.

* Hình thức lấy ý kiến: Gửi tr c tiếp ý kiến về phòng  inh tế và  ạ tầng

huyện Kbang hoặc qua địa ch  Email: hatangkinhtekbang@gmail.com trước th i

gian nêu trên.

- Đối với cơ quan, đơn vị huyện có trách nhiệm trả l i  ằng văn  ản.

- Đối với cộng đồng dân cư tham gia  ằng phiếu góp ý kiến.

Phòng  inh tế và  ạ tầng huyện   ang thông báo đến các cơ quan, tổ chức và

cộng đồng dân cư về việc  iêm yết công khai và lấy ý kiến về Nhiệm vụ quy hoạch

chi tiết  ây d ng khu dân cư trung tâm thị trấn   ang, huyện   ang, t nh  ia Lai

mailto:hatangkinhtekbang@gmail.com

  hu   - ph a đông đư ng Quang  rung .   nh đề nghị các cơ quan, tổ chức và

cộng đồng dân cư quan tâm th c hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND thị trấn Kbang;

- TDP 04, 07, 10, thị trấn Kbang;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu KT&HT .

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Anh Thơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU  ẤY Ý KIẾN THAM GIA

Về Nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư trung tâm th  trấn

K ang  huyện K ang  t nh Gia  ai  Khu   - ph a  ông  ư ng Quang Trung .

1.  ọ và tên ngừ i góp ý: ....................................................................................

2. Số điện thoại liên hệ: .......................................................................................

3. Địa ch : ………………………………………., huyện   ang, t nh  ia Lai.

4. Ý kiến tham gia:

4.1.  hống nhất với nhiệm vụ:

4.2. Để nghị sửa đổi,  ổ sung:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 Ngư i góp ý

(ký và ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T11:16:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Anh Thơ<thona.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T16:41:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T16:41:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T16:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T16:42:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!